
 

�

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

������

pro NSP SI, GK, ME 
�
�

�

Hodnocení vedoucího diplomové práce 
Název práce: Zdravotní středisko 

Autor práce: Bc. Jana Hlídková 
Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 

Popis práce: 

V rámci diplomové práce studentka vypracovala projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
zdravotního střediska v Chlumci nad Cidlinou. Dokumentace je zpracována ve formě projektové 
dokumentace stavební části a jejích náležitostí podle zadání diplomové práce a podle zadání 
vedoucího diplomové práce. Diplomová práce a její přílohy jsou zpracovány dle současně platných 
zákonů, vyhlášek a norem.  

Navržený objekt zdravotního střediska je umístěn na pozemku v blízkosti centra města a je 
pomyslně rozdělen do dvou hmot. Západní část objektu je třípodlažní a východní část je dvou 
podlažní. Obě části jsou propojeny vertikálním komunikačním prostorem s výtahem a tříramenným 
schodištěm. Při návrhu studentka předpokládala, že ve zdravotním středisku bude poskytovaná́ 
ambulantní zdravotní péče. Pro tento předpoklad navrhla v objektu celkem 9 ambulantních ordinací, 
3 kanceláře klinické péče a 3 ordinace soukromé́ kliniky. Součástí objektu je i komerční prostor 
(kavárna) plnící doplňkovou provozní funkci, která je navržena jako samostatný́ provoz.  

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é  

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í  

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Vzhledem k celkovému výbornému přístupu studentky při řešení diplomové práce, výborné 
úrovni zpracování, reakcí v rámci konzultací a samostatnosti hodnotím diplomovou práci  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  3. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


